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Ticket Privatresor är en detaljhandelskedja som säljer privatresor från samtliga ledande charter- och 
researrangörer, kryssningsrederier samt flyg och hotellbolag. Verksamheten i Sverige och Norge bedrivs via 80 
butiker, telefon och Internet samt i Danmark via ticket.dk. Försäljningen uppgår till cirka 3 miljarder kronor och 
bolaget har cirka 320 årsanställda. Ticket Privatresor ägs av det privatägda investmentbolaget Braganza AS. 
Varumärket Ticket delas med Ticket Affärsresor med samma ägare. 

 
 

Ticket inleder samarbete med Escape Travel 
 

Ticket stärker sitt utbud av resor och inleder ett samarbete med den 
exklusiva specialistarrangören Escape Travel. 
 

Escape Travel bidrar med en rad exotiska resmål och oförglömliga paketresor till Tickets 
utbud. Tickets kunder kan nu boka spännande  flodkryssningar och kvalitetsresor till Karibien 
och andra exotiska öar. 

 

- Genom samarbetet med Escape Travel kan vi nu erbjuda våra kunder ett starkare och bredare utbud 
av välpaketerade resor till exotiska platser. Vi ser också ett ökat intresse för kryssningar och tror att 
det kvalitativa utbud av flodkryssningar som Escape Travel erbjuder kommer att attrahera våra kunder, 
säger Katarina Sjögren Petrini, VD Ticket Privatresor.  

 

Med ett brett utbud kan Escape Travel erbjuda svårslagna solsemestrar i Karibien, avkopplande 
flodkryssningar på Europas floder, spännande safari i Afrika samt kompletta kryssningar i hela 
världen. 

 
- Med Tickets storlek och rikstäckande distribution når vi ut till en bredare kundgrupp i hela landet, 
med en välutbildad och påläst personal gör samarbetet med Ticket Privatresor mycket passande för 
oss. Flodkryssningar är dessutom en reseform med stark tillväxt som vi är mycket glada att nu kunna 
erbjuda Tickets alla kunder. Escape Travel arrangerar kryssningar till bland annat Donau, Douro, Po, 
Rhen, Mekong, Dnjepr och Nilen och samarbetar med ett stort antal rederier, 
säger Johan Rejhagen, VD Escape Travel.  

  

 

 

För frågor, kontakta: 
Katarina Sjögren Petrini, VD Ticket Privatresor AB  
08-702 66 26, 0705-67 51 73 , katarina.petrini@ticket.se 

 
För frågor om Escape Travel, kontakta:  

Johan Rejhagen, VD Escape Travel 

073-430 14 10 , johan.rejhagen@escapetravel.se 
 

 


